Материјали и задачи за учениците од 6 одделение   за период до 5.04.2020
Почитувани ученици видео материјалите се ставени на мојот youtube  канал каде што можете да ги погледате и да ги завршите следните задачи:
1. Предизвикот за делењето со нула, те. начинот на кој го предвидуваме и таквиот влез на корисникот, делителот да е еднаков на 0, е даде во видеото предизвик.
https://www.youtube.com/watch?v=KbznzFa-VSs
појдете во вашиот калкулатор и сменете односно додадете го делот кој го предвидува делењето со нула.
2. Следно што треба да направиме е повторување на структурата за одлучување преку примерот за испитување на точен username и password. Видео материјалот за тој дел ви се наоѓа на линкот структура за одлучување
https://www.youtube.com/watch?v=I9jMFGd-S58
Симулирајте го истиот пример со ваши вредности за username и password 
3. Повторувње на структурата за повторување епренесена во 2 видео линка каде се обработени примерите за исцртување на квадрат, испрекината линија и скали. Погледајте ги видеата и направете исти такви скреч програми.
https://www.youtube.com/watch?v=Qa-S36Ys_oM
https://www.youtube.com/watch?v=u_y5-Ech24Q
4. Игра „фати го гоблинот“ во која ќе се употребат структурата за повторување forever, структурата за одлучување if…и креирање на променливи време и поени.
Ваша задача е да го погледнете видео материјалот и да ја испрограмирате играта
https://www.youtube.com/watch?v=VttNyuEFWLw
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